SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO BÌNH ĐỊNH

TRƯỜNG THPT NGUYỄN BỈNH KHIÊM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 130/QĐ-NBK Hoài Ân, ngày 05  tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ giám sát hoạt động phòng, chống tác hại của thuốc lá

trong nhà trường năm học 2023-2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT NGUYỄN BỈNH KHIÊM

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định tại

Điều lệ trường Trung học sơ sở, trường Trung học phổ thông và trường Phổ thông

có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/BGDĐT ngày 15/9/2020

của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

 Căn cứ Kế hoạch số 118/KH-NBK ngày 18/10/2023 của Hiệu trưởng trường THPT

Nguyễn Bỉnh Khiêm về Kế hoạch hoạt động phòng, chống tác hại của thuốc lá năm học

2023-2024 trong nhà trường;

            Theo đề nghị của ông tổ trưởng tổ Văn phòng.

QUYẾT ĐỊNH:

  Điều 1. Thành lập Tổ giám sát hoạt động phòng, chống tác hại của thuốc lá tại

trường THPT Nguyễn Bỉnh Khiêm đợt 1 g năm học 2023-2024 (có lịch giám sát kèm theo)

gồm các ông, bà có tên sau:

1. Trưởng đoàn

Ông Nguyễn Thành Trưởng, Hiệu trưởng;

2. P.Trưởng đoàn

 Ông Nguyễn Đăng Diệp, P.Hiệu trưởng;

3. Thành viên

 Bà Bành Thị Vỹ Tuyết, BTĐT;  Ông Lê tấn Việt, TTCM

 Bà Nguyễn Thị Hồng, TTCM;  Ông Nguyễn Xuất Hiện, TTVP;

3. Thư ký

Ông Phạm Xuân Thêm, TKHĐ;

Điều 2. Tổ giám sát có trách nhiệm xây dựng và thực hiện kế hoạch giám sát hoạt

động phòng, chống tác hại của thuốc lá trong nhà trường năm học 2023-2024.

Điều 3. Kinh phí thực hiện theo quy định hiện hành và theo Quy chế chi tiêu nội bộ

nhà trường năm học 2023-2024;

Điều 4. Các ông, bà có tên ở Điều 1 và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 4 (để thực hiện);
- Ban chỉ đạo, các TTCM, TTVP;

- Niêm yết; đăng website;

- Lưu: VT.

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO BÌNH ĐỊNH

TRƯỜNG THPT NGUYỄN BỈNH KHIÊM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH GIÁM SÁT HOẠT ĐỘNG PHÒNG, CHỐNG

TÁC HẠI CỦA THUỐC LÁ TẠI CÁC CƠ SỞ GIÁO DỤC PHỔ THÔNG
(Kèm theo Quyết định số 130 /QĐ-NBK ngày  05/11/2023

của Hiệu trưởng trường THPT Nguyễn Bỉnh Khiêm)

TT Tên Tổ CM được giám sát Thời gian giám sát  Ghi chú

1 Tổ Ngoại ngữ Ngày 13/11/2023

Đợt 1 2 Tổ Ngữ văn-Địa-Thư viện Ngày 14/11/2023

3 Tổ Sử-GDQP&AN-GDKT&PL Ngày 15/11/2023